
 

2020 年 8 月７日 

株式会社髙島屋 

 

「新型コロナウイルスによる医療崩壊防止に向けた緊急支援」ＷＥＢ募金 

寄付のお知らせ 

 

この度の新型コロナウイルス感染症により亡くなられた方々のご冥福を心よりお祈りすると

ともに、ご家族やご親族の皆様には謹んでお悔やみを申しあげます。また、罹患された方々に

おかれましては、お見舞い申しあげますとともに一日も早い回復をお祈りいたします。 

 

髙島屋グループで 4 月 29 日（水）から 6 月 30 日（火）まで実施いたしました「新型コロナ

ウイルスによる医療崩壊防止に向けた緊急支援」ＷＥＢ募金へのご協力を賜り、誠にありがと

うございました。 

 

皆様よりお寄せいただきました募金総額 2,629,620 円（振込手数料除く）は、支援団体ピー

スウィンズ･ジャパンによる「新型コロナウイルス緊急支援事業」に寄付いたしましたのでお知

らせいたします。 

 

＜「新型コロナウイルスによる医療崩壊防止に向けた緊急支援」WEB 募金について＞ 

寄 付 日 ： 6 月 5 日（金）、8 月 7 日（金） 

寄 付 先 ： 認定ＮＰＯ法人ピースウィンズ･ジャパン「新型コロナウイルス緊急支援事業」 

寄 付 額 ： 2,629,620 円（6 月 5 日寄付、8 月 7 日寄付の合計金額） 

 

以 上 

 


